duobus annis antea, ac proinde peccatum esse biennio. Vide praeterea Syncellum pag. 274. et Petavium lib. x. de Doctr. Temp. cap. xli. exte.

Pag. 324. 1. *Ἐπὶ τῶν προσημειωμένων*] Idatius MS. *Hic Cons. tum Dictator Cursor, et Magister Equitum Bubulcus*. Perperam igitur *Βούβουλος* in utraque editione scriptum.

Pag. 324. 6. *Ἀπίου*] Idat. MS. *Appio Gaeco*, pro *Caeca*.

Pag. 324. 10. *Ἀβεντησίου*] Idat. *Abentesi*. Fasti, *Saverione*.

Pag. 324. 13. *Πενίτου*] Idat. *Poetica*.

Pag. 324. 18. *Μένανδρος*] Ex Eusebio, ubi Scaliger pag. 13.

Pag. 324. 19. *Κλαυθίου*, etc.] Utrique β' adscribit Idatius.

Pag. 326. 1. *Ρούλλου*] Utrique pro δ'. Idatius v. adscribit.

Pag. 326. 4. *Ρούλλου τὸ ε'*, etc.] Hoc, at et sequens par Consulatum, praetermittit Idatius, qui iidem sunt qui anno U. C. cclviii. et cclix. describuntur.

Pag. 326. 8. *καὶ Γράκχου*] Schott. *Βράκχου*.

Pag. 325. 10. *Μαξιμου*] Idat. MS. *Maximo et Noctua*.

Pag. 326. 11. *Κρημοσίου*] Idat. MS. *Cremule*. Fasti, Q. *Marcio Tremulo*.

Pag. 326. 15. *Ἐλισσος ἑβδ'*] Vide Seldenum de Success. in Pontific. Hebraeor. cap. vi. pag. mihi 287.

Pag. 325. 17. *Ἰππολεμαίος*, etc.] Ex Eusebio, usque ad *Ἐν Φάρα*, ubi consulendus Scaliger.

Pag. 326. 9. *Ἐν Φάρα τῆ νήσω Ἰρωτίως*] Vide infra ad ann. U. C. ccxxiv. De lxx. vero Interpretibus, consulendi Josephus lib. xii. Antiq. Jud. Georg. Syncellus p. 272. etc. ex neotericis, Tornielius, Saliatus an. m. mcccxxv. n. v. et seqq. Jacobus Usserius, Henricus Valesius in Dissert. de Versione lxx. Interpretum, etc.

Pag. 327. 7. *Λεβίτου*, etc.] Idatius MS. *Laebino et Caeuriano*. Fasti, *Laevino*.

Pag. 327. 9. *Σαβερῖωνος*] Scalig. *Κεβερίωνος*. Idatius, *Caverione et Musone*. Fasti, *Saverione*.

Pag. 327. 10. *Λουσιλίου*] Idat. *Lucinio*. Fasti, *Fabricio Lucino*.

Pag. 327. 12. *Γοργίτου*] Idat. *Gurgite et Clepyno*. Schott. *Γογίτου καὶ Κλεψίνου*. Fasti, Q. *Fubio Maximo Gurgite et C. Genucio Clepsina*.

Pag. 327. 14. *Βενάκου*] Idat. MS. *Benago*. et anno seq. *Benago* II. et *Merinda*. Fasti, M. *Curio Dentato*, et *Cornelio Merinda*.

Pag. 327. 17. *Ἐπὶ τούτων*, etc.] Ex Eusebio, ubi Scaliger p. 135.

Pag. 328. 4. *Σμπερωνίου*] Idat. MS. *Simprenio Sapiente et Rufo. Fasti, Sempronio Sapiente.*

Pag. 328. 8. *Βιτούλλου*] Schott. Scalig. et Fasti, Βιτούλου.

Pag. 328. 9. *Τευγάτου*] Schott. et Scalig. *Θευγάτου.* Idat. *Theudace.*

Pag. 328. 10. *Νικομήδης*, etc.] Ex Eusebii Chron. ubi Scalig. p. 77. et Salian. an. iii. mcccxlii. n. l.

Pag. 328. 14. *Καὶ Βιτούλλου*] Schott. Scalig. et Fasti, Βιτούλου. Idat. *Viturtulo.*